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S hpenzimet sipas kategorive Periudha

Prej O'l.1'l.2025 Deri 30 .'l 1 .2025

Kalegoin PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca Indexi

111'10

't 1111

11121

11131

11151

11152

112',11

1 131 't

11411

114't5

11431

11611

Pagal neto permes listes se pagave

Paga Nelo

Tatimi ne te ardhurat personale

Kontributi pensional-Puntori

Sindikatat

Odat Profesionale

Pervoja e punes

Kontributi pensional-Punedhenesi

Shtesa e vecante per te zgjedhurit

Shtesa per punen pa orar te pacaktuar

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari

Shtesat Tranzitore

0.00

1 ,98 1 ,349. 1 0

146,634.50

124,721.85

6,738.23

819.96

117,553.51

124,721 .85

1 ,221 .73

638.65

116,598.34

724.70

0.00 %

6.89 %

o.51 %

0.43 %

0.02 %

0.00 %

o.41 %

0.43 %

0.00 %

0.00 %

o.41 %

o.oo %

13'100

13130

13131

13140

13141

13142

13143

13310

13410

13445

'13450

13460

't3470

13475

13501

13509

13610

13620

13630

't 3640

13650

13760

13780

13820

0.00

54,894.80

48.00

6,754.62

206.00

493.57

890.

766.17

4,000.00

8,637.04

1 ,713.51

239,585.94

1,089.50

10,802.88

76,895.62

3,321.78

7,629.60

196.00

5,000.00

6,112.60

41,790.50

39,061.60

8,484.53

't,271.00

0.00 %

0.38 %

0.00 %

0.05 %

o.00 %

o.oo %

o.o't %

0.01 %

o.o3 %

0.06 %

0.01 %

1.66%

o.o1 %

0.07 %

0.53 %

0.02 %

o.o5 %

0.00 %

0.03 %

o.o4 %

o.29 %

0.27 %

0.06 %

o.o1 %

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Meditjet e udhetimit zyrtarjasht vendit

Shpenzime tjera- akomodimi

Shpenzime tjera -udhtime zyrtare

lnterneti

Sherbimet e arsimit dhe kajnimit

Sherbime te veqanta

Sherbime,shtypje -jo marketing

Sherbime konlraktuese tjera

Sherbime teknike

Sigurimi Fizik Objekteve

Mobilje deri 1000 €

Paisje tjera

Furnizim per zyre

Furnizim me ushqim dhe prje ( jo dreka zyrtare)

Fumizime mjeksore

Furnizime pastrimi

Furnizim me veshmbathje

Dru

Karburante per vetura

Avans per udhtime zyrtare

09.'12.2025 LINK Software Prizren Faqel/2

Mallrat e sherbimet 14,434,074.50 689,492.4'f 13,744,582.09 4.78%



Shpenzimet sip as kategorive Periudha

Prej 01.'11.2025 Deri 3O.1'l.2025

Kalegoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca Indexi

13950

13951

14023

14050

14310

1{410

Rregjist.kereve

Sigurimi I automjeteve

Mirembajtja e shkollave

Mirmbajta e mobiljeve dhe pais.ieve

Drekat zyrtare

Vendimet e Gjykatave

150.00

'1 ,5 15.15

'13,65'l .62

1,089.00

2,136.00

151 ,304.74

0.00 %

o.o't %

o.o9 %

o.o1 %

o.o1 %

1.O5 %

13210

13220

13230

13250

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbeturinave

Telefoni - PTK me fatura

96,003.28

2,A55.67

700.00

97.55

8.90 %

0.26 %

0.06 %

o.o1 %

21110

21120

21200

22202

22298

22299

22300

23130

Subvencionet per entitete pulblike

Subvencionet per entitete publike-kulturore

Subvencionet per etinete jo publike

Transfere per perfitues undividual tjere-sub

Pagesat per sherbimet e varrimit

Qiraja per raste sociale

Pagesat-vendimet gjygjsore

Subvencione per bujqesi

0.00

0.00

s0,700.00

374,700.00

52,780.00

3,490.00

84,959.58

195,540.00

o.o0 %

o.oo %

1.O8 %

7.97 %

1.12%

O.O7 0/6

1 .81 %

4.',t6 %

31 110

31120

31121

31230

31250

31510

31690

34000

Ndertesat e banimil

Ndertesat adminislrative afariste

Objektet arsimore

Ndertimi I rrugeve

Kanalizimi

Furnizim me rryme ,g.ienerim dhe transmision

Paisje te tjera

Pagesat-vendlmet gjygjsore

0.00

178,821.76

50,000.00

96,193.99

0.00

0.00

7,850.00

64,707 .20

0.00 %

o.72 %

o.20 %

o.39 %

o.o0 %

o.00 0A

o.o3 %

0.26 %

Giithsej 73,887,595.62 4,570,613.86 69,316,981.76 6.19%

09.12.2025
LINK Software Prizren Foqe2/2

komunale 1,079,097.11 99,656.50 979,440.61 9.24 %

Subvencionet 4,701,71{.99 752,169.58 3,939,542.41 16.21%

1 397,572.95 16


